
 

 Koleje a Menza Zlín 
Štefánikova 150 
760 01 Zlín 

   
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ  

(ve vztahu k Usnesení vlády ČR ze dne 12. října 2020 č. 1022, o přijetí krizového opatření a další 
Usnesení vlády ČR s účinností ode dne 14. října 2020) 

 

Já (jméno a příjmení) .......................................................................................................................  

datum narození: ..............................................................................................................................  

trvale bytem:  ..................................................................................................................................  

 

 

prohlašuji, že nemám na území České republiky jiné bydliště a vysokoškolská kolej je pro mě bydlištěm 
dle ustanovení § 80 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
a/nebo mi byla vládou ČR uložena pracovní povinnost podle zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení 
a o změně některých zákonů (krizový zákon), ve znění pozdějších předpisů a/nebo jsem student, který 
má uzavřen pracovně právní poměr s UTB a/nebo jsem student zdravotnických studijních programů 
nebo studentem vykonávající praktickou výuku a praxi v mateřských, základních a středních školách 
a/nebo jsem student který se dobrovolně podílí na trasování osob nakažených COVID-19 a/nebo jsem 
student, který se dobrovolně podílí na boji proti COVID - 19 ve zdravotnických zařízeních a/nebo jsem 
student aktuálně v karanténě.  
 
 
 
 
Jsem si vědom (a) právních následků v případě, že by toto prohlášení nebylo pravdivé.  

 

 

 

 Ve Zlíně dne ........................................   ................................................... 
 podpis 


